M
W
F
- 0
4/
11
 - 1
04

[in mm]
Total
length
l
[in mm]
Effective
anchoring
depthh ef/hef,red
[in mm]
Thread
[dia. x length]
Approval
ETA
Option 7
Art. No. P. Qty.
M6 W-FA/S M6-5/40  5  40 18 M6 x 16 – 5932 006 040 100
M6 W-FA/S M6-10-20/67 10 / 20  67 40 / 30 M6 x 30 ETA-02/0001 5932 006 067 100
M6 W-FA/S M6-25-35/82 25 / 35  82 40 / 30 M6 x 35 ETA-02/0001 5932 006 082 100
M6 W-FA/S M6-40-50/97 40 / 50  97 40 / 30 M6 x 35 ETA-02/0001 5932 006 097 100
M8 W-FA/S M8-5/50  5  50 24 M8 x 22 – 5932 008 050 100
M8 W-FA/S M8-10-19/75 10 / 19  75 44 / 35 M8 x 40 ETA-02/0001 5932 008 075 100
M8 W-FA/S M8-15-24/80 15 / 24  80 44 / 35 M8 x 45 ETA-02/0001 5932 008 080 100
M8 W-FA/S M8-25-34/90 25 / 34  90 44 / 35 M8 x 55 ETA-02/0001 5932 008 090 100
M8 W-FA/S M8-30-39/95 30 / 39  95 44 / 35 M8 x 60 ETA-02/0001 5932 008 095 100
M8 W-FA/S M8-45-54/110 45 / 54 110 44 / 35 M8 x 75 ETA-02/0001 5932 008 110 100
M8 W-FA/S M8-55-64/120 55 / 64 120 44 / 35 M8 x 85 ETA-02/0001 5932 008 120 100
M10 W-FA/S M10-10/60 10  60 23 M10 x 25 – 5932 010 060 50
M10 W-FA/S M10-10-16/85 10 / 16  85 48 / 42 M10 x 40 ETA-02/0001 5932 010 085 50
M10 W-FA/S M10-15-21/90 15 / 21  90 48 / 42 M10 x 45 ETA-02/0001 5932 010 090 50
M10 W-FA/S M10-20-26/95 20 / 26  95 48 / 42 M10 x 50 ETA-02/0001 5932 010 095 50
M10 W-FA/S M10-30-36/105 30 / 36 105 48 / 42 M10 x 60 ETA-02/0001 5932 010 105 50
M10 W-FA/S M10-45-51/120 45 / 51 120 48 / 42 M10 x 75 ETA-02/0001 5932 010 120 50
M10 W-FA/S M10-70-76/145 70 / 76 145 48 / 42 M10 x 80 ETA-02/0001 5932 010 145 50
M10 W-FA/S M10-100-106/175 100 / 106 175 48 / 42 M10 x 80 ETA-02/0001 5932 010 175 50
M10 W-FA/S M10-140-146/215 140 / 146 215 48 / 42 M10 x 80 ETA-02/0001 5932 010 215 25
M12 W-FA/S M12-5/75  5  75 40 M12 x 30 – 5932 012 075 25
M12 W-FA/S M12-10-25/105 10 / 25 105 65 / 50 M12 x 60 ETA-02/0001 5932 012 105 25
M12 W-FA/S M12-15-30/110 15 / 30 110 65 / 50 M12 x 65 ETA-02/0001 5932 012 110 25
M12 W-FA/S M12-20-35/115 20 / 35 115 65 / 50 M12 x 70 ETA-02/0001 5932 012 115 25
M12 W-FA/S M12-30-45/125 30 / 45 125 65 / 50 M12 x 80 ETA-02/0001 5932 012 125 25
M12 W-FA/S M12-50-65/145 50 / 65 145 65 / 50 M12 x 100 ETA-02/0001 5932 012 145 25
M12 W-FA/S M12-65-80/160 65 / 80 160 65 / 50 M12 x 100 ETA-02/0001 5932 012 160 25
M12 W-FA/S M12-85-100/180 85 / 100 180 65 / 50 M12 x 100 ETA-02/0001 5932 012 180 25
M12 W-FA/S M12-105-120/200 105 / 120 200 65 / 50 M12 x 100 ETA-02/0001 5932 012 200 25
M12 W-FA/S M12-125-140/220 125 / 140 220 65 / 50 M12 x 80 ETA-02/0001 5932 012 220 25
M12 W-FA/S M12-145-160/240 145 / 160 240 65 / 50 M12 x 80 ETA-02/0001 5932 012 240 20
M12 W-FA/S M12-160-175/255 160 / 175 255 65 / 50 M12 x 80 ETA-02/0001 5932 012 255 20
M16 W-FA/S M16-13/115 13 115 64 M16 x 60 ETA-02/0001 5932 016 115 20
M16 W-FA/S M16-10-28/130 10 / 28 130 82 / 64 M16 x 70 ETA-02/0001 5932 016 130 20
M16 W-FA/S M16-30-48/150 30 / 48 150 82 / 64 M16 x 90 ETA-02/0001 5932 016 150 20
M16 W-FA/S M16-60-78/180 60 / 78 180 82 / 64 M16 x 110 ETA-02/0001 5932 016 180 20
M16 W-FA/S M16-80-98/200 80 / 98 200 82 / 64 M16 x 110 ETA-02/0001 5932 016 200 10
M16 W-FA/S M16-100-118/220 100 / 118 220 82 / 64 M16 x 80 ETA-02/0001 5932 016 220 10
M16 W-FA/S M16-130-148/250 130 / 148 250 82 / 64 M16 x 80 ETA-02/0001 5932 016 250 10
M16 W-FA/S M16-165-183/285 165 / 183 285 82 / 64 M16 x 80 ETA-02/0001 5932 016 285 10
M16 W-FA/S M16-200-218/320 200 / 218 320 82 / 64 M16 x 80 ETA-02/0001 5932 016 320 10
M16 W-FA/S M16-220-238/340 220 / 238 340 82 / 64 M16 x 80 ETA-02/0001 5932 016 340 10
M20 W-FA/S M20-5-27/150  5 / 27 150 100 / 78 M20 x 70 ETA-02/0001 5932 020 150 10
M20 W-FA/S M20-35-57/180 35 / 57 180 100 / 78 M20 x 70 ETA-02/0001 5932 020 180 10
M20 W-FA/S M20-60-82/205 60 / 82 205 100 / 78 M20 x 70 ETA-02/0001 5932 020 205 10
M20 W-FA/S M20-95-117/240 95 / 117 240 100 / 78 M20 x 70 ETA-02/0001 5932 020 240 10
Please continue on next page
Verwendete Distiller Joboptions
Dieser Report wurde mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v3.0.2" der IMPRESSED GmbH erstellt.
Registrierte Kunden können diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 7.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de/DistillerSecrets herunterladen.